
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MATTEI - DI VITTORIO"
20096 PIOLTELLO (MI) VIA BIZET 1 C.F. 91582810155 C.M. MIIC8FD00A

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2021

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 46

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

48.780,67

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

46 -29,74

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-29,74

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

48.780,67

0,00

0,000,00

0,00


